title the consequences that could arise from their possible false testimony¹⁰⁹.

¹⁰⁸ Azevedo, *Commentarium Iuris Civilis*, (comentario a Nueva Recopilación IV,8,1), n° 42, p. 179: "...testium inhabilitas non solum consideratur tempore productionis ipsorum testium, verum etiam tempore depositionis".

¹⁰⁹ *Ibidem*, cit., (comentario a Nueva Recopilación IV,8,2), n° 11, p. 183: "Notandum etiam est, quod iudex delegatus non potest testem excommunicatum absolere ad cautelam, vt ferat testimonium".